HERCULES CLUB DE GOLF

Competicion
II PUNTUABLE ZONAL GALICIA-ASTURIAS

Listado de Clasificacion Scratch

Clasificacion Scratch Final Masculino

ENIS NN

JUGADOR

ELVIRA MIJARES, MANUEL

RUA LAGO, RICARDO

HERNANDEZ GONZALEZ, MANUEL
CARRILES TRUEBA, PABLO

NOVOA SANMIGUEL, DANIEL

PENDAS RECONDO, ENRIQUE

LOPEZ MALO, LUIS

CANTO ALVAREZ DE LA BALLINA, FEDERICO
LOPEZ-PIZARRO RODRIGUEZ, INIGO
FARPON BARCINA, CARLOS

ALONSO MARTINEZ, ORLANDO

VIDAU GETAN, IGNACIO

RIOS ROCA, GONZALO

OURO BARBA, JESUS

RODRIGUEZ VILABOA, PABLO
MARURIALDAZ, I¥IGO

GONZALEZ ARIAS, RAMON

PEDREIRA SANCHEZ, OSCAR JOAQUIN
LUACES ALVAREZ, SANTIAGO CESAR

Clasificacion Scratch Final Femenina
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JUGADOR

SANJUAN GUTIERREZ, COVADONGA
VIDAU GETAN, CARMEN

ALZUETA GARCIA, MARIA

QUINTANA REINALDO, CARLOTA
PASARIN OLALLA, ALEJANDRA
SINDE ROMERO, ELENA
MARURIALDAZ, REBECA

NEIRA GARCIA, PAULA

QUINTANA REINALDO, MARTA ALEJANDRA
DOPICO ESPADA, CLARA

MUINO GONZALEZ, ROSALIA

cLuB

A. C. SANTIAGO
RIO CABE

MONTEALEGRE
GOLF MADERA Il
LA CORUNA
CALDAS

VAL DE ROIS
CALDAS

CALDAS
HERCULES GOLF
GOLF LUGO
CLUB CAMPOMAR
VIGO

HERCULES GOLF
HERCULES GOLF

cLuB

CALDAS

VIGO

RIADE VIGO
CASTIELLO
HERCULES GOLF
VIGO

RIADE VIGO
CLUB CAMPOMAR
HERCULES GOLF
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NIVEL
24
4,2
3,6
3,8
4.1
4,7
9,9
1,2

4,5
12,8
13,2

83

9,5
10,6
12,4
13,9
13,3
18,6
20,3

NIVEL
04
35
37
6,1
04
8,0
64
84

13,0
14,3
34,4

HCJ
24
3,7
3,7
3,9
4.1
4,7
9,9
10,8

4,6
10,2
13,2

8,4

9,6
10,7
12,4
13,9
13,3
18,7
20,4

HCJ
0,1
3,0
34
55
0,5
8,0
6,4
84

13,0
14,4
29,7

J1

J1

73
7
77
78
77
78
84
82
85
78
90
88
85
96
89
91
92
102
100

69
7
73
76
75
79
79
81
88
92
104

J2
74
79
79
79
80
84
82
84
83
92
83
90
93
85
93
95
96
92
107

J2
67
72
7
75

79
83
83
95
94
96
17

TOTAL
147
150
156
157
157
162
166
166
168
170
173
178
178
181
182
186
188
194
207

TOTAL
136
143
150
151
154
162
162
176
182
188
221



